## - Der Schulverbandsvorsteher -

## Amtliche Bekanntmachung Nr. 45/2025 für den Schulverband Hennstedt und Umgebung.

Gremium: Schulverband Hennstedt und Umgebung

Verbandsversammlung

Datum : 27.05.2025

Ort, Raum: SV Hennstedt - Grundschule Hennstedt,

Schulstraße 17, 25581 Hennstedt,

Beginn: 19:30 Uhr

## Tagesordnung

- Eröffnung der Sitzung durch den Vorsitzenden und Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Ladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2. Genehmigung der Tagesordnung, eventuelle Dringlichkeitsvorlagen und -anträge
- 3. Beschlussfassung über eventuelle Einwendungen gegen das Protokoll ...
- 4. Einwohnerfragestunde Teil 1
- 4.1. Sanierungsmaßnahmen
- 4.2. Schülerbeförderung
- 4.3. Weitere Vorgehensweise zur "Eigenständigen Schule"
- 4.4. Schüler und Schulbegleiter
- 4.5. Trägerschaft Kindergarten

- 4.6. Spielplatz und Außenanlagen und Prüfbericht
- 4.7. Schulküche
- 4.8. Schulmitarbeiter
- 5. Mitteilungen des Vorsitzenden der Verbandsversammlung
- 6. Verschiedenes
- 7. Anfragen der Mitglieder der Verbandsversammlung
- 8. Jahresabschluss für das Haushaltsjahr 2023 Vorlage: SV Henn/003/2025
- 9. Haushalt für das Haushaltsjahr 2025 Vorlage: SV Henn/002/2025
- 10. Einwohnerfragestunde Teil 2

Es kann beschlossen werden, dass einzelne Punkte der Tagesordnung in nicht öffentlicher Sitzung behandelt werden. In dieser Sitzung werden voraussichtlich folgende Tagesordnungspunkte nicht öffentlich beraten:

Ergebnis einer unvermuteten überörtlichen Prüfung der Finanz-

11. buchhaltung

Vorlage: SV Henn/001/2025